

## تاکید بر توجه به جایگاه زن و تحکیم بنیان خانواده



رزمنده اهل سنت دفاع مقدس گفت: سرزمین ایران رنگین کمان ادیان و مذاهب و قومیتها گویشها در سینه خود از دامن شیرزنانش، شیرمردانی را پرورده و تربیت کرده است که گواهِش شهدای ۸ سال دفاع مقدس، شهدای مدافع حرم، مدافع وطن و امنیت هستند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ثریا ذهابی رزمنده دفاع مقدس از اشنویه و خواهر شهید، در نشست هم اندیشی بانوان فرهیخته تقریبی استان آذربایجان غربی با دبیرکل مجمع تقریب اظهار داشت: شهدای ما خاک خوردند، خون دادند، اما حتی یک وجب خاک ندادند و ما در این ایام و دوران عزت و شرف و پایمردی اعلام میکنیم، پدران، برادران، همسران و فرزندان عزیزتر از جان ما، شهید محسن حججی ها، سردار دلها حاج قاسم سلیمانی با شما خاک میخوریم و خون می دهیم امانه خاک می دهیم و نه حیثیت و آبرو و شرف.

وی ادامه داد: به استناد آیات قرآن کریم و باچادرهای مشکی و خاکی کاخ یزیدیان زمانه را به لرزه درخواهیم آورد؛ برادر شهیدم سیاهی چادرم باید برنده تر از خون سرخ شهادت باشد.

ذهابی گفت: امروز و در ماه محرم گردهم آمده ایم تا تجدید عهد و پیمان کنیم و به مصداق آیه واعتموا ..... به ریسمان الهی چنگ بزنیم، از هم متفرق نشویم و حلقه اتصال را در وحدت شیعه و سنی و کرد و عجم و ترک و بلوچ و آذری و گیلک و فارس ولر و .. ایجاد کنیم.

وی ادامه داد: وقتی احسن الخالقین هستیم، باید بدانیم که وحدت و کنار هم بودن نقش هستی را زیباتر می کند، اول نماز حسین، بعد عزای حسین، اول شعور حسین، بعد شور حسین؛ محرم زمان بالیدن است نه فقط نالیدن، بساطش آموزه است نه موزه، ترمین خوب نگریستن است نه فقط خوب گریستن.

این بانوی اهل سنت گفت: سرزمینم ایران رنگین کمان ادیان و مذاهب و قومیتها گویشها در سینه خود از دامن شیرزنانش، شیرمدانی را پرورده و تربیت کرده است که گواهِش شهدای ۸ سال دفاع مقدس، شهدای مدافع حرم، مدافع وطن و امنیت هستند.

وی تصریح کرد: افتخارمان در آذربایجان غربی ۱۲ هزار شهید گلگون کفن می باشد که ۷۰۰ نفر از آنان بانوان شهیده هستند؛ این سنگ چین شهادت و شجاعت را نه تنها در آذربایجان غربی بلکه در همه جای ایران اسلامی رقم زدند.

ذهابی گفت: توجه به جایگاه زن و تحکیم بنیان خانواده و نقش مادری در تربیت فرزندان و فرزندآوری و بازنگری در زیرساختهای آموزش و پرورش و خنثی کردن سند منحوس ۲۰۳۰ در تریبون مساجد و نقش علما و روحانیون در مسئله جهاد تبیین، موضوع جمعیت و جوانی جمعیت و نقش رسانه ملی در صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران و مدیریت فضای مجازی، می تواند برای کم کردن دغدغه های مقام معظم رهبری در بحث های فوق الذکر حائز اهمیت باشد.

وی خاطر نشان کرد: ما در مناطق مرزی با هجمه کانالهای ضدانقلاب در تنویر افکار عمومی دستخوش ناملايمات بسیاری هستیم؛ ۲۸ کانال ضدانقلاب برای برهم زدن افکار و آرامش تاثیر بسزایی داشته است و کانالهای شیعه انگلیسی و سنی آمریکایی برای برهم زدن وحدت بین مسلمانان و ادیان الهی با توهین به مقدسات چندمیلیارد مسلمان و سوزندان کتاب مقدس قرآن در تلاش هستند که این تلاشها بازی با شعور انسانهای آزاده ای است که ۱۴ قرن پیش با ندای کاروان شهدای کربلا ندای هیئات من الذله سرداده، سرهای از تن جدا شده بر سر نیزه ها رفت اما فریاد آزادی و آزادگی سردادند.

